
Projekt s podporou Vinařského fondu

Vstupenky v e-shopu Nadace Partnerství – eshop.nadacepartnerstvi.cz a v síti TICKETSTREAM. 

19. 20. 19.–20. listopadu 2011
Svatý Martin na Znojemsku

III. ročník

Vážení přátelé a partneři,
přijměte naše pozvání na Festival otevřených sklepů, který se uskuteční 19. a 20. listopadu 
v pěti obcích na Znojemsku a naše vinařství u toho nebude chybět. Navštivte nás v našem 
sklepě a ochutnejte s námi mladá vína ročníku 2011 i vína z ročníků starších.

Co Vás čeká
-  31 otevřených sklepů, 5 obcí, 300 vín k degustaci
-  prohlídky unikátních sklepů, zábavné pořady o víně, koncerty cimbálek, jazz i folk
-  autobusová kyvadlová doprava zdarma

Jako naši zákazníci a přátelé máte možnost nakoupit vstupenku s 8% slevou. Při 
nákupu v e-shopu Nadace Partnerství stačí zadat kód JD-87, při nákupu na místě předložte 
tuto vytištěnou pozvánku.

S pozdravem Jana Zahradníčková, Vinné sklepy Lechovicewww.otevrenesklepy.cz




